
 

 

 

 

Information fra Hovedentreprenøren    Hornslet d. 24.02.2025 

Som februar nærmer sig sin afslutning, kan vi se tilbage på endnu en produktiv måned på byggepladsen. Vi 

har nu færdiggjort montering af de første mange kvadratmeter loft, og montagen af belysning er ligeledes 

påbegyndt. Vægfladerne i størstedelen af bygningen er blevet malerbehandlet, og arbejdet med opbygning af 

de vægge, der skal beklædes med akustikplader, er i gang – som illustreret i figur 2 fra multisalen. 

Vores tømrer-, blikkenslager- og tagdækkerteams har arbejdet intensivt på at få afsluttet inddækninger og 

facadebeklædning både på taget og facaderne. Dette arbejde vil fortsætte ind i marts, hvor vi bl.a. forventer 

at montere trælister på altangangen. Samtidig har anlægsgartneren påbegyndt forberedelserne til 

udgravningen af området, der skal danne grundlag for den kommende AMFI-scene, som vi omtalte i januar-

udgaven af nyhedsbrevet. 

I marts ser vi frem til at få lagt de første gulvbelægninger, monteret finerbeklædte vægge og modtage den 

første leverance af inventar til byggepladsen. Derudover er der planlagt opførelse af et støjværn vest for 

bygningen ved skellet mod naboerne. Når støjværnet er på plads, vil der blive foretaget omflytning på 

byggepladsen, således vi kan igangsætte udgravningen af en stor faskine på cirka 600 m² – svarende til ca. tre 

tennisbaner. Denne faskine vil blive anlagt i området for enden af fodboldbanen, hvor vores nuværende 

affalds- og materialecontainerplads er beliggende. 

Vi takker for jeres fortsatte samarbejde og tålmodighed og ser frem til at holde jer opdateret på fremdriften i 

den kommende måned. 

Hvis I har spørgsmål til projektet eller andre henvendelser, er I altid velkomne til at besøge vores skurvogn 

eller kontakte mig direkte via e-mail på patni@eogp.dk. 

 

Venlig hilsen, 

Patrick Nielsen 

Projektchef, Enemærke & Petersen a/s 

 

   

19-02-2025. Figur 1: Foto af loft- og lampemontage i Projektrum.  Figur 2: Foto af loftmontage og underlag for akustikbeklædning i multisal 
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Udbygningen af Hornslet Skole 

Stadionvej 4, 8543 Hornslet 
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